BACK-BURR CUTTER & PATH
ENTGRATSYSTEM
Innovatives Entgratsystem für elliptische Kanten
mit Verlagerung des Fräserschnittpunktes
PRODUKTGRUPPE: Entgratwerkzeuge
BACK-BURR CUTTER & PATH
kempf.tools/BACK-BURR
P2019BACKBB1PRODUKTGRUPPE: Entgratwerkzeuge

tet werden kann und eine gleichmäßige Fasbreite
erzeugt wird.
Querbohrung unter Winkel (Aluminium)
vorher nachher
vorher nachher
Außermittige Querbohrung (Aluminium)
Mit der aktuell auf dem Markt befindlichen Innovationsstufe der
NC-Datensätze sind nun auch Gewindeentgratungen möglich.
< >navigation
04 - back-burr cutter & path
Artikel-Nr. R (mm) Dc (mm) dn (mm) L2 (mm) L1 (mm) Ds (mm)
Anzahl
Schneiden
EUR/Stück
BXC-08-A 0,4 0,8 0,48 5 60 3,0 2 95,00
BXC-13-A 0,65 1,3 0,78 8 60 3,0 2 86,00
BXC-18-A 0,9 1,8 1,1 10 60 3,0 2 76,00
BXC-23-A     NEU 1,15 2,3 1,4 12,5 70 3,0 2 82,00
BXC-28-A 1,4 2,8 1,7 15 70 4,0 2 82,00
BXC-33-A     NEU 1,65 3,3 2 17,5 70 4,0 2 84,00
BXC-38-A 1,9 3,8 2,4 20 70 4.0 2 85,00
BXC-48-A 2,4 4,8 3,0 25 70 6.0 2 90,00
BXC-58-A 2,9 5,8 3,5 30 70 6.0 2 96,00
BXC-78-A     NEU 3,9 7,8 4,7 40 100 8,0 3 148,00
BXC-98-A     NEU 4,9 9,8 5,9 50 120 10,0 3 214,00
TYP A (ABGESETZTER SCHAFT)
BXC-..-A
BACK-BURR CUTTER
ENTGRATFRÄSER
Artikel-Nr. R (mm) Dc (mm) dn (mm) L2 (mm) L1 (mm) Ds (mm)
Anzahl
Schneiden
EUR/Stück
BXC-18-B 0,9 1,8 1,1 – 50 1.1 2 112,00
BXC-23-B     NEU 1,15 2,3 1,4 – 60 1,4 2 117,00
BXC-28-B     1,4 2,8 1,7 – 70 1.7 2 117,00
BXC-33-B     NEU 1,65 3,3 2,0 – 80 2,0 2 122,00
BXC-38-B 1,9 3,8 2,4 – 85 2.4 2 122,00
BXC-48-B 2,4 4,8 3,0 – 105 3.0 2 132,00
BXC-58-B 2,9 5,8 3,5 – 120 3.5 2 141,00
TYP B (DURCHGEHENDER SCHAFT)
BXC-..-B
BACK-BURR CUTTER
ENTGRATFRÄSER

sung kann zum Bruch des Entgratfräsers und
zur Beschädigung des Werkstückes oder der
Maschine führen.
 R
dn
Ds
  -0 0.
02
  L1
Dc
2016.10.142 : 1 2
XEBEC裏バリカッター　ストレートタイプ
XEBEC Back Burr Cutter　　Straight TypeTM
XC-18,28,38,48,58-B
CODE R φDc φdn L1 φDs
XC-18-B 0.9 1.8 1.1 50 1.1
XC-28-B 1.4 2.8 1.7 70 1.7
XC-38-B 1.9 3.8 2.4 85 2.4
XC-48-B 2.4 4.8 3.0 105 3.0
XC-58-B 2.9 5.8 3.5 120 3.5
定型品/Standard
参考図/ReferenceDrawing
種類：DrawingType
尺度：Scale